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UCHWAŁA NR LV/44/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy 
Łęczyce instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r., poz. 1875) oraz art. 61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 201 ze zm.), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i innych należności stanowiących dochody budżetu Gminy 
Łęczyce za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof  Licau
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, Rada Gminy w drodze 

uchwały może dopuścić zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą 

innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny.

Gmina przystąpiła do Programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w jednostkach 

administracji publicznej. Program ten realizowany jest przez Ministerstwo Rozwoju we współpracy z 

Krajową Izbą Rozliczeniową. Udział w ww. programie jest bezpłatny i ma na celu upowszechnienie 

płatności bezgotówkowych w terminalach płatniczych POS. Także klienci Urzędu dokonujący płatności

z wykorzystaniem ww. terminala, nie będą ponosili żadnych opłat za dokonanie transakcji 

realizowanych w ramach Programu. Wprowadzenie tego rozwiązania będzie dużym ułatwieniem dla 

mieszkańców naszej Gminy, tym bardziej, że płatności bezgotówkowe są coraz bardziej powszechne.

Zasadnym jest, aby Rada Gminy Łęczyce podjęła tę uchwałę.


